pecia terre boscive et campive. Cui toti coheret : superius costa 

Merlini; inferius et ab uno latere Ricie cum consortibus; et ab alio 

Bernardi de Taneto. Item pars quam habet in roboreto supra 

fossatum de Caneva, que est prò indiviso cum palacio et Osbergeriis 

et aliis consortibus. Cui toti coheret: superius terra Marchini et 

consortum; inferius flumen Bissannis; ab uno latere terra curie; et 

ab alio fossatus de Caneva. Item in omnibus aliis partibus ubique
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inveniri possint, in domestico et silvestri, in monte et plano, in 

pertinendis Molazane et in omnibus suis confinibus. Testes vocati: 

presbiter Bonifacius archipresbiter plebis de Molazana et presbiter 

Johannes de Frascario, capellani sancti Laurentii. Anno Dominice 

nativitatis m .c c .l x x i i i i . Indicione prima. Die sabbati x x v  augusti, 

circa vesperas.

Ego Deodatus Bonacursi notarius sacri imperii rogatus scripsi.

—  43 °  —

Num. ',7s. i  Ego Bernus vicedominus, camerarius et sindicus domini Archie- 1274j 2$ augusti

piscopi ianuensis, nomine dicti domini Archiepiscopi et palacii A r

chiepiscopatus Janue, loco et titulo locationis concedo tibi Johanni 

Morello filio quondam Enrici Morelli de Molazana , a nativitate 

Domini proxime preterita usque ad annos viginti novem proximos 

completos, terras intrascriptas dicti palacii, positas in M olazana, 

quas tenere consuevit olim Rollandus Morellus. In primis domum 

unam, cum terra vineata, arborata, campiva et ortiva, et cum illa 

villa quam curia habuit ab Ambrosio filio quondam dicti Rollandi, 

que est ubi dicitur ad Pixotum sub Burgo. Cui coheret: superius 

terra palacii que dicitur Burgum; a duabus partibus via; a quarta 

parte terra quam tenent heredes Johannis Morelli. Item aliam pe

dam terre zerbe et aborate de quercubus. Cui coheret: superius et 

inferius via; ab uno latere heredes Pegazani, et terra quam tenet 

Ambrosius filius quondam Rollandi Morelli ; ab alio latere dicte 

persone cum heredibus Wilielmi Morelli. Item aliam peciam terre 

zerbe et arborate de quercubus, in roboreio in dicta contrata. Cui 

coheret : superius via pro parte , et terra curie pro parte quam 

tenet Rainacius ; inferius flumen Bissannis, mediante via ; ab uno 

latere terra quam tenet supradictus Ambrosius et consortes; et ab 

alio terra curie quam tenent Rainacius et Albertus Muruellus. 

Item aliam peciam roboreti in eadem contrata, in qua sunt qua

tuor quercus. Cui coheret : superius et ab uno latere terra quam